
HV přípojka pro Polyfunkční objekt IN SADYTEPLÁRNY BRNO

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: 0/21/586 
Číslo smlouvy zhotovitele;

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Teplárny Brno, a.s.
sídlo: Okružní 25, 638 00 Brno
Společnost zapsaná v OR vedeněm KS v Brně, oddíl B, vložka 786
IČ: 463 47 534 
Bankovní spojení:
Číslo účtu;
Zastoupení;
Kontaktní osoby: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

DIČ:CZ46347534 
Komerční banka, a.s.
32606 621/0100
Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem

2. Zhotovitel: REKSTAN spol. s r.o.
sídlo: Kučerova 13, 628 00 Brno
Společnost zapsaná v OR vedeněm u KS v Brně, oddíl C, vložka 2880

DIČ:CZ44013221 
ČSOB
372527903/0300 '
Ing. Pavlem Skočovským, jednatelem

IC: 44013221 
Bankovní spojení;
Číslo účtu:
Zastoupení:
Kontaktní osoby: 
ve věcech obchodních: 
ve věcech technických:

Objednatel a zhotovitel budou společně označováni jako „Smluvní strany".

II. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

Předmětem dodatku číslo 2 těto smlouvy je změna článku IV. CENA DÍLA, z důvodu vzniku nových 
skutečností zjištěných v průběhu realizace akce.

IV. CENA DÍLA

Smluvní strany se dohodly, že původní znění článku č. IV. CENA DÍLA se nahrazuje novým zněním:
1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci 

díla v rozsahu této smlouvy o dílo.

4% A
taytlorcox Uytt^rcox Uyfiorcox Uytlorcox t«yttorcox

e$\m

1
Stránka 1 z 2



TEPLÁRNY BRNO HV přípojka pro Polyfunkční objekt IN SADY

Původní celková cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 6.389.258,- Kč
(slovy: šestmilionůtřistaosmdesátdevěttisícdvěstapadesátosm korun českých)

Nová celková cena díla po započtení víceprací bez DPH 7.458.697,51,- Kč
(slovy: sedmmilionůčtyřistapadesátosmtisícšestsetdevadesátsedm korun českých 

a padesátjedna haléřů)

2. Kceně bude účtována DPH dle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného 
plnění.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 0/21/586 nedotčena tímto dodatkem zůstávají beze změny.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
2. Strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými 

podpisy.
3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. 

uveřejňovat uzavřené dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 
dnů ode dne uzavření dodatku. Za zveřejnění dodatku si nebudou smluvní strany nic platit ani 
nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání 
zůstává zachována i v případě zániku nebo neplatnosti smlouvy ve znění dodatků.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 Změnový list stavby: HV přípojka pro 
Polyfunkční objekt IN SADY.

V Brně dne
1 9 -06- 2023 v Brně dne

spol. s r.i 
Kučerova 27

628.QÍJ.e.RNQ.......
IČO; 440 13,221 , ^

Die. s
jednatel

4% 4% 4% ^
taytforcov tajřiiorcox Uyfiorcox t«yttorcox caynorcox

tam stzTiii Biwni siw
Stránka 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
Název
stavby;

Datum:

HV přípojka pro polyfunkční objekt IN - SADY

5.5.2023

Záznam provedl: IČ: 44013221m Rekstan spol. s r.o Kučerova 27 Brno 62800

SOUHRN ZMĚN
Změna č. 1 Zasyp komunikací

Méně práče

CENA CELKEM PODLE SMLOUV O DÍLO
CENA MENE PRACÍ
CENA VÍCE PRACÍ
ROZDÍL VÍCEPACE - MÉNĚPRÁCE
CENA CELKEM SE ZÁPOČTEM VÍCE/MÉNĚ PRACP

Předkládá zhotovitel: REKSTAN spol. s r.o Kučerova 13 Brno 62800, IČO

bez DPH 
bez DPH

~bez bPH 
bez DPH 
bez DPH 
bez DPH 
bez DPH

podpis

Na základě zménoven^išu^^opis^fner^^T a doložených příloh včetně stanoviska projektanta stavby ke 
změně, projektant stavby souhlasí s navrženými změnami a doporučuje zadavateli změnový list odsouhlasit a 
schválit, tak jak je zpracován.

Za investora Teplárny Brno, a.s. (IČ 46347534 ) se sídlem Okružní 25, 638 00 Brno,

dne: podpis

Za projekci Teplárny Brno, a.s. (IČ 46347534 ) še sídlem Okružní 25, 638 00 Brnc

Dne podpis



Čislojednaci

Teplárny Brno

Doručeno I 2 7 -06-
im

Otvor:

--------------------- id

O ZMĚNA CISLO 1

Název stavby; 

Datum:

I Záznam provedl:

HV přípojka pro polyfunkční objekt IN SADY 
5.5.2023

IČ: 44013221
IREKSTAN spol. s r.o Kučerova 13 Brno 62800,

Na základě vytěžené zeminy z prováděného výkopku bylo zjištěno že proti původni realizační 
projektové dokumentaci je nutné provést zásyp a zhutněni výkopku zeminou ,která odpovídá běžným 
požadavkům správci komunikací BRKOM Brno. Vytěžená zemina je zcela nevhodná pro zátěžové 
zkoušky komunikace. Dále bylo nutné provést širší výkop z 1,5m na 1,8m z důvodu blízkosti položení 
plynového potrubi-požadavek plynáren Brno - aby bylo možné provést kontrolu stávající izolace a 
provedení nové izolace stávajícího plynového potrubí

Položkový rozpočet

S: 20-063 HV přípojka pro polyfunkční objekt IN-SADY

O; SO 01 Trubní část

R: 1.1.1 Zněna č. 1 - Zásyp komunikace

Cena /
Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství MJ Celkem platnost úroveň

1 19900002R00 Poplatek za skládku horniny1-4 M3 1

2 R01 Odevzdaná zemina na skládku viz vážni 
listkv

t

3 R02 Zásypová hmota - stabilizační zemina t

4 99975RTX Poplatek za skládku suti kamenivo t

1.069.439,51

Celkem změna číslo 1 - vícepráce
Předkládá zhotovitel. REKSTAN spol. s r.o (IČ 44013221) se sídlem Ki 

|natel společnosti společnosti

1.069.439.51 Kč bez DPH


